PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
	      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯƠNG THCS NGUYỄN HUỆ
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/TB-PGD&ĐT

                    Nguyễn Huệ,  ngày 05  tháng 9 năm 2014

THÔNG BÁO

                                              CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 9/2014

* Trọng tâm:
1. Tổ chức khai giảng năm học mới 2014-2015.
2. Xây dựng kế hoạch năm học nhà trường; tổ khối chuyên môn và các nhân GV

3. Thực hiện tháng ATGT
4. Tham gia Giải thể dục thể thao và các trò chơi dân gian tại lễ hội Đền An Sinh năm 2014.
5. Tổ chức tốt HĐ dạy và học.

6. Duyệt KH tổ CM; GV; Duyệt KH năm học nhà trường với cấp trên.
* Lịch cụ thể :
	Ngày
	Nội dung công tác
	Bộ phận chịu trách nhiệm

	01/9-02/9
	Nghỉ ngày lễ
	- Toàn trường

	03/9 - 04/9
	- Tập duyệt chuẩn bị khai giảng.
- Trang trí phục vụ khai giảng
- Họp Hội đồng GD phân công lại chuyên môn; chuẩn bị khai giảng.
	- PHT; TPTDD; GVCN
- Nhóm GV Nam

- BGH; TTCM; GV

	05/9/2014
	Lễ khai giảng năm học mới 2014-2015.
	- BGH; các tổchức

	06/9/2014
	- Cho HS chép TKB mới
- Phân công dạy thay Đ/c tham gia lễ hội Đền Sinh
	- GVCN
- TTCM

	8/9- 30/9
	- Nhập phiếu PCGD vào phầm mềm PCGD Hanoisoft.
- Ký cam kết thực hiện ATGT
	 - PHT; GV
- GV; HS; PHHS

	10/9-13/9
	- Duyệt KH tổ CM; và GV; KHBDTX của GV
	- BGH

	3/9 -11/9
	- GV TD tham gia tập luyện TDTT trong lễ hội Đền Sinh
	- GVTD (Đ/c Nhung)

	11/9
	- Họp hội đồng GD
	- BGH

	12/9-15/9
	- Tham gia thi đấu TDTT trong Lễ hội Đền Sinh
	- GVTD (Đ/c Nhung)

	15/9-25/9
	- Duyệt Kế hoạch năm học 2014-2015 với cấp trên
	- BGH; CTCĐ; TPTĐ; KT

	8/9- 30/9
	- Tổ chức tốt công tác dạy hà học theo TKB mới.

- Hoàn thiện hồ sơ các nhân.

- Dự giờ 04 GV
	- Toàn trường
-GV

- BGH; TCM

	Nơi nhận:

- Bộ phận CM;

- Ban LĐ;

- Ban thi đua;

 - Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Đạt

PAGE